

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

Processo Administrativo Nº 240563/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ALEXIA VILLELA POSCH DE CARVALHO

Data de Publicação: 30/09/2024 16:45:01

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

TOTAL DO PROCESSO: 392.550,32			
RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		14.459.158/0001-39	16.722,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 5,04	Total: 1.864,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: ACENDEDOR
Descrição: ACENDEDOR TIPO MECÂNICO (ISQUEIRO) TAMANHO GRANDE - COM CORPO PLÁSTICO E PONTEIRA DE METAL; ACIONADO ATRAVÉS DE DISPOSITIVO DE ATRITO (FAÍSCA) EM CONTATO COM O GÁS; ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 7,25	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 1.864,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 187 Lance: 6,58	Total: 3.948,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOKRIS	Modelo: 5 LITROS
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA; LIQUIDO; PRINCIPIO ATIVO CONTRA BACTÉRIAS; DESINFECÇÃO DOMESTICA GERAL; LIMPA E DESINFETA; ACONDICIONADO EM BOMBONA DE 05 LITROS (VARIAS FRAGÂNCIAS).			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 64,14	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 3.948,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 889 Lance: 49,50	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: C/TAMPA
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE 30 LITROS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 84,42	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 3.960,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 925 Lance: 6,50	Total: 2.860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MICROFIBRA
Descrição: PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA, TAMANHO 50 X 70 CM			
Quantidade: 440	Val. Ref.: 12,76	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 2.860,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 242 Lance: 6,72	Total: 1.344,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: ELGIN	Modelo: AAA
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PACOTE COM 4 UNIDADES. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,30	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 1.344,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 942 Lance: 6,58	Total: 1.513,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRAKRA	Modelo: EM BARRA
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO EMBALAGEM COM 5 UNIDADES; COMPOSIÇÃO BÁSICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, ÁGUA, ÁCIDOS GRAXOS; CORANTE: SEM CORANTE, CONSERVANTE E AROMATIZANTE; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11, ALCALINIDADE LIVRE 1,00%, ALCALINIDADE TOTAL 11%, UMIDADE 18%; COMUM, COM GLICERINA; EMBALADO EM PACOTE, PESANDO 200 GRAMAS CADA; VALIDADE DE 2 ANOS; REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 11,08	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 1.513,40
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 379 Lance: 7,70	Total: 1.232,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: PELO SINTETICO
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO MEDINDO 30 CM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 25,26	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 1.232,00
ART SUPRIMENTOS LTDA		47.717.907/0001-30	194.364,37

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 174	Lance: 6,34	Total: 15.216,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRIUM	Modelo: TRIUM	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - SOLUÇÃO AQUOSA, À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO; COM VALIDADE DE 06 (SEIS) MESES; TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% PP A 2,5 PP; REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE; BOMBONAS DE 05 LITROS; PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, CONFORME NORMAS VIGENTES				
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 17,30	Valor Unit.: 6,34	Total Item: 15.216,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 764	Lance: 24,50	Total: 30.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLARA	Modelo: CLARA	
Descrição: ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO COM TEOR ALCOÓLICO 70%; SELO INMETRO; EMBALADO EM BOMBONA DE 05 LITROS; PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, CONFORME NORMAS VIGENTES				
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 48,63	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 30.625,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 6,26	Total: 939,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE 10 LITROS. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,41	Valor Unit.: 6,26	Total Item: 939,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 12,20	Total: 2.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADA PARA ALIMENTOS DE SACOS TRANSPARENTE DE BOA QUALIDADE 2 KG MEDINDO 25 X 35 C/ 500 UNID				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,92	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 2.440,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 241	Lance: 25,99	Total: 5.198,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO, PICOTADA, PARA ALIMENTOS DE SACOS TRANSPARENTE DE BOA QUALIDADE 5 KG MEDINDO 35 X 45 C/ 500 UNID				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 40,03	Valor Unit.: 25,99	Total Item: 5.198,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 417	Lance: 31,10	Total: 6.220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADA PARA ALIMENTOS DE SACOS TRANSPARENTE COM 150 UNID MEDINDO 50 CM X 70 CM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 62,18	Valor Unit.: 31,10	Total Item: 6.220,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 706	Lance: 3,68	Total: 22.080,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLAST	Modelo: PLAST	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIETILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE VARIANDO DE 180 ML A 200 ML COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE EM CONFORMIDADE COM A NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT - PARTICIPAÇÃO LIVRE				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 27,02	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 22.080,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 733	Lance: 3,69	Total: 7.380,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLAST	Modelo: PLAST	

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIETILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE VARIANDO DE 180 ML A 200 ML COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE EM CONFORMIDADE COM A NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 27,02 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 7.380,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 379 Lance: 1,95 **Total: 5.460,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: PLAST Modelo: PLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM POLIETILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 50 ML COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE EM CONFORMIDADE COM A NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT

Quantidade: 2.800 Val. Ref.: 11,31 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 5.460,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 317 Lance: 4,69 **Total: 2.363,76**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORK Modelo: WORK

Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO; PRINCIPIO ATIVO CARNAÚBA; COMPOSIÇÃO BÁSICA PARAFINA, EMULSIFICANTE; CONSERVANTE, ÁGUA E PERFUME; TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3% NA CATEGORIA PRONTO USO, CONTENDO 750 ML; NA COR INCOLOR; ACONDICIONADO FRASCO PLÁSTICO, VALIDADE 12 MESES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 504 Val. Ref.: 24,15 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 2.363,76

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 799 Lance: 4,69 **Total: 2.251,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORK Modelo: WORK

Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO; PRINCIPIO ATIVO CARNAÚBA; COMPOSIÇÃO BÁSICA PARAFINA, EMULSIFICANTE; CONSERVANTE, ÁGUA E PERFUME; TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3% NA CATEGORIA PRONTO USO CONTENDO 750 ML; NA COR VERMELHA; ACONDICIONADO FRASCO PLÁSTICO, VALIDADE 12 MESES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 480 Val. Ref.: 24,15 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 2.251,20

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 467 Lance: 6,54 **Total: 11.772,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRIUM Modelo: TRIUM

Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA; LIQUIDO; PRINCIPIO ATIVO CONTRA BACTÉRIAS; DESINFECÇÃO DOMESTICA GERAL; LIMPA E DESINFETA; ACONDICIONADO EM BOMBONA DE 05 LITROS (VARIAS FRAGÂNCIAS) - PARTICIPAÇÃO LIVRE.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 64,14 **Valor Unit.: 6,54** Total Item: 11.772,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 899 Lance: 5,09 **Total: 279,95**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PG Modelo: PG

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE 60 CM

Quantidade: 55 Val. Ref.: 18,66 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 279,95

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 370 Lance: 0,56 **Total: 1.904,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLORA Modelo: FLORA

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA: TIPO DUPLA FACE, MEDINDO NO MÍNIMO 110 X 75 X 20 MM, COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA, NA COR VERDE / AMARELA (LIMPEZA PESADA) PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 3.400 Val. Ref.: 1,39 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 1.904,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 2,28	Total: 273,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo: CAIÇARA	
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS - COM CERDAS DE PROLIPOPILENO E BASE PLÁSTICA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 2,28		Total Item: 273,60
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 555	Lance: 2,09	Total: 1.805,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEGA	Modelo: VEGA	
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO : PACOTE COM 8 UNIDADES DE 60G; USADO PARA LIMPEZA EM SERVIÇOS DOMÉSTICOS, QUE TENHA QUALIDADE, E RESISTÊNCIA PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 864	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 2,09		Total Item: 1.805,76
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 1,68	Total: 1.780,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA	
Descrição: FLANELA AMARELA 100% ALGODÃO, MEDINDO (38 X 58) CM; EMBALADO EMBALAGEM APROPRIADA. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 1.060	Val. Ref.: 4,51	Valor Unit.: 1,68		Total Item: 1.780,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 263	Lance: 2,66	Total: 665,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: FÓSFORO PACOTES COM 10 CAIXAS CADA CAIXA CONTENDO 40 PALITOS PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 2,66		Total Item: 665,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 879	Lance: 1,56	Total: 4.836,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IPEL	Modelo: IPEL	
Descrição: GUARDANAPO CONFECCIONADO EM PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, 100% DE FIBRA CELULÓSICA NA COR BRANCA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E NOME DO FABRICANTE MEDINDO 30 X 33 CM, SENDO PACOTE COM 50 UNIDADES PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 3.100	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 1,56		Total Item: 4.836,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 893	Lance: 2,54	Total: 1.016,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POTI	Modelo: POTI	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% P/P DE CLORO PARA HIGIENIZAÇÃO DE HORTFRUT, EMBALAGEM DE 1 LITRO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 11,95	Valor Unit.: 2,54		Total Item: 1.016,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 306	Lance: 2,04	Total: 4.488,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRIUM	Modelo: TRIUM	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO; LIQUIDO; COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO; TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, FOSFATO TRISSÓDICO; EDTA, TETRASSÓDICO, BUTILGLICOL; ÁLCOOL LAURICO ETOXILADO, FORMOL, PERFUME E ÁGUA, COM VALIDADE 3 ANOS; EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 500 ML; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 6,56	Valor Unit.: 2,04		Total Item: 4.488,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 237	Lance: 1,61	Total: 4.830,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX, REUTILIZÁVEL, NO TAMANHOS P. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 10,08	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 4.830,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 785 Lance: 1,61	Total: 4.830,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX, REUTILIZÁVEL, NO TAMANHO M. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 4.830,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 534 Lance: 1,61	Total: 4.830,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX, REUTILIZÁVEL, NO TAMANHO G. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 1,61	Total Item: 4.830,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 233 Lance: 1,25	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MIL	Modelo: MIL
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, TIPO: ARREDONDADA COM SUPORTE E AROMA CONSISTÊNCIA SÓLIDA ESSÊNCIA E CORANTE, PESO: 35G, USO: VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,21	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 750,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 354 Lance: 8,89	Total: 2.400,30
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLASTICOS CR	Modelo: PLASTICOS CR
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS COM 100 UNIDADES, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LÍQUIDO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA MEDINDO 42 X 52 CM			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 21,92	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 2.400,30
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 13,10	Total: 6.026,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLASTICOS CR	Modelo: PLASTICOS CR
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS COM 100 UNIDADES, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LIQUIDO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA MEDINDO 55 X 60 CM			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 30,19	Valor Unit.: 13,10	Total Item: 6.026,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 702 Lance: 17,40	Total: 8.700,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLASTICOS CR	Modelo: PLASTICOS CR
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS COM 100 UNIDADES, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LIQUIDO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA MEDINDO 59 X 70 CM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 46,67	Valor Unit.: 17,40	Total Item: 8.700,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 883 Lance: 30,78	Total: 15.390,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLASTICOS CR	Modelo: PLASTICOS CR

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM 100 UNIDADES, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LIQUIDO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA MEDINDO 75 X 105 CM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 72,77 **Valor Unit.: 30,78** Total Item: 15.390,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 800 Lance: 43,00 **Total: 14.620,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: PLASTICOS CR Modelo: PLASTICOS CR

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS COM 100 UNIDADES, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTOS DE LIXO LIQUIDO. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA MEDINDO 90 X 110 X 07 CM.

Quantidade: 340 Val. Ref.: 69,90 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 14.620,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 779 Lance: 6,30 **Total: 2.394,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PG Modelo: PG

Descrição: VASSOURA COM CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO COM EXTREMIDADE ROSQUEADA E CERDAS EM NAYLON DIVERSAS CORES 30 CM. CABO DE MADEIRA REVESTIDO

Quantidade: 380 Val. Ref.: 24,73 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 2.394,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 431 Lance: 12,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PG Modelo: PG

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO MEDINDO 60 CM COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 28,93 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA **37.286.991/0001-20** **99.958,60**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 874 Lance: 27,50 **Total: 17.325,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SULMAR Modelo: SULMAR

Descrição: ALCOOL ETÍLICO EM GEL COM TEOR ALCOÓLICO 70%; SELO INMETRO; EMBALADO EM FRASCO DE 05 LITROS; PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, CONFORME NORMAS VIGENTES

Quantidade: 630 Val. Ref.: 42,13 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 17.325,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 382 Lance: 10,09 **Total: 5.045,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOPABO Modelo: GOPABO

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, APLICAÇÕES EM ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA, FRASCOS C/ 5 LITROS. DESCRIÇÃO NO RÓTULO: NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, INSTRUÇÕES DE USO, TELEFONE SAC, REGISTRO NA ANVISA / MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 29,62 **Valor Unit.: 10,09** Total Item: 5.045,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 362 Lance: 46,99 **Total: 1.879,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE 60 LITROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 128,52 **Valor Unit.: 46,99** Total Item: 1.879,60

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 590 Lance: 2,64 **Total: 1.346,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SL Modelo: SL

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO DE BOA QUALIDADE, 100% ALGODÃO OU COM POLIÉSTER COM ESTAMPAS PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 510 Val. Ref.: 11,13 Valor Unit.: 2,64 Total Item: 1.346,40

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 68,75 **Total: 37.812,50**

Item: 1 Unidade: FD Marca: QUALITE Modelo: QUALITE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PERFUMADO, 30 METROS DE COMPRIMENTO, 10 CM DE LARGURA, EMBALAGEM COM 4 ROLOS, FARDOS DE 64 ROLOS

Quantidade: 550 Val. Ref.: 130,51 Valor Unit.: 68,75 Total Item: 37.812,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 273 Lance: 24,33 **Total: 12.894,90**

Item: 1 Unidade: FD Marca: NY Modelo: NY

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPRIMENTO DO ROLO DE 300 METROS FARDOS COM 8 UNIDADES 100 POR CENTO FIBRAS NATURAIS; ACABAMENTO PICOTADO; NA COR BRANCA, NEUTRO OBRIGATORIAMENTE CONTER CERTIFICAÇÃO PELA ANVISA E ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR Nº14966, 15004, 15004, 15010

Quantidade: 530 Val. Ref.: 38,87 Valor Unit.: 24,33 Total Item: 12.894,90

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 670 Lance: 6,50 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: PILHA ALCALINA AA PACOTE COM 4 UNIDADES. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,78 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 1.300,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 255 Lance: 12,09 **Total: 14.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOPABO Modelo: GOPABO

Descrição: SABÃO LIQUIDO PARA LAVAR ROUPAS GALÃO DE 05 LITROS COM LACRE COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTES ADITIVOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA E AGUA DESMINERALIZADA. NO ROTULO DO PRODUTO OBRIGATORIAMENTE DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 18 MESES E REGISTRO NA ANVISA/MS

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 62,88 Valor Unit.: 12,09 Total Item: 14.508,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 687 Lance: 11,54 **Total: 7.847,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOPABO Modelo: GOPABO

Descrição: SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PARA AS MÃOS EMBALAGEM BOBONA CONTENDO 05 LITROS. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 680 Val. Ref.: 42,49 Valor Unit.: 11,54 Total Item: 7.847,20

CITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 53.279.738/0001-04 **8.450,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 975 Lance: 8,45 **Total: 8.450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CITRUS Modelo: 5 LTS

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO; PRINCIPIO ATIVO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS IÔNICOS, SOLVENTE GLICÓLICO, ESPESSANTE CONSERVANTE E ÁGUA; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGÂNCIAS CONTEM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEIS, APARENCIA 25 GRAUS; VALOR DO PH ENTRE 10,5, MISCIVIL EM AGUA; COMPOSIÇÃO AROMÁTICA SEM FRAGÂNCIA; ACONDICIONADO EM BOMBONA 5 LITROS; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 37,38	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 8.450,00
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP		12.811.487/0001-71	504,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 720 Lance: 3,88	Total: 504,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: let	Modelo: let
Descrição: ESCOVA PLÁSTICA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 29,26	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 504,40
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		28.398.064/0001-01	21.420,75
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 797 Lance: 7,22	Total: 5.054,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Inset	Modelo: Inset
Descrição: INSETICIDA DOMESTICO AEROSOL (MATA MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITO DA DENGUE E SUAS LARVAS; COMPOSTO DE TRANSFLUTRINA 0.03%; CIFLUTRINA 0.025%; EMULSIFICANTES, BASE DE ÁGUA EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 26,26	Valor Unit.: 7,22	Total Item: 5.054,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 1,86	Total: 372,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fuzetto	Modelo: Fuzetto
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500 ML. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,04	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 372,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 379 Lance: 41,80	Total: 3.344,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Injeplastec	Modelo: Injeplastec
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO POLIPROPILENO 30 LITROS COM PEDAL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 64,86	Valor Unit.: 41,80	Total Item: 3.344,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 949 Lance: 1,98	Total: 871,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fuzetto	Modelo: Fuzetto
Descrição: LUSTRA MÓVEIS FORMULADO À BASE DE CERA NATURAL E SILICONE, DIMINUI A ADERÊNCIA DE POEIRA E MANCHAS, DEIXANDO SOBRE OS MÓVEIS UMA CAMADA FINA PROTETORA. COM 200 ML. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA			
Quantidade: 440	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 871,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 1,15	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Inovem	Modelo: Inovem
Descrição: LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNID PRODUZIDA EM POLIETILENO ATÓXICO, INODORO E INCOLOR UTILIZADAS PARA PROTEÇÃO DA MÃO, TAMANHO ÚNICO. INDICADA PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,71	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 230,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 541 Lance: 2,97	Total: 475,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blekalt	Modelo: Blekalt
Descrição: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO CABO COM COMPRIMENTO A PARTIR DE 60 CM.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 21,24	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 475,20

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 966	Lance: 5,89	Total: 1.001,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Esponflora	Modelo: Esponflora	
Descrição: RODO EM ESPUMA E MANTA ABRASIVA PARA LIMPAR PISO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20 CM				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 21,33	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 1.001,30	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 5,89	Total: 1.001,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Esponflora	Modelo: Esponflora	
Descrição: RODO EM ESPUMA PARA PASSAR CERA COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20 CM				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 20,61	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 1.001,30	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 171	Lance: 4,10	Total: 779,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blekalt	Modelo: Blekalt	
Descrição: RODO PLÁSTICO 40 CM; COM CEPA DE POLIPROPILENO COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO; CEPA MEDINDO 40 CM; BORRACHA: EM EVA; DUPLA DE ALTA MACIEZ E ABSORÇÃO NA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MM; CABO DE MADEIRA COM ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 120CM; GANCHO DE POLIPROPILENO				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 25,52	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 779,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 259	Lance: 5,45	Total: 299,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blekalt	Modelo: Blekalt	
Descrição: RODO PLÁSTICO 60 CM; COM CEPA DE POLIPROPILENO COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO; CEPA MEDINDO 40 CM; BORRACHA: EM EVA; DUPLA DE ALTA MACIEZ E ABSORÇÃO NA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MM; CABO DE MADEIRA COM ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO; MEDINDO 120 CM; GANCHO DE POLIPROPILENO				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 30,73	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 299,75	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 636	Lance: 4,00	Total: 3.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fuzetto	Modelo: Fuzetto	
Descrição: SABÃO EM PASTA PARA PANEIS, LOUÇAS, VIDROS, ESMALTADOS E FÓRMICAS COMPOSIÇÃO BÁSICA: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁCIDO GRAXO VEGETAL, CORANTE BIODEGRADÁVEL, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 G; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 790	Val. Ref.: 17,40	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 3.160,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 957	Lance: 2,16	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Textil	Modelo: Textil	
Descrição: SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO MEDIDAS APROXIMADAS DE 45 X 65 CM COM ETIQUETA CONSTANDO A MEDIDA. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 6,04	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 3.240,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 395	Lance: 8,85	Total: 1.593,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Caiçara	Modelo: Caiçara	
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA TAMANHO Nº 4 COM CABO DE MADEIRA. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 1.593,00	
VF TECH STORE LTDA	47.669.521/0001-08			49.450,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 9,89	Total: 37.087,50
----------------	-----------	----------	-------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: FD	Marca: UNAPEL	Modelo: TOALHA
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, DUAS DOBRAS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULÓSE VIRGEM, SEM PERFUME, COR BRANCA; DIMENSÕES APROXIMADAS: 23 X 21 CM, ESPESSURA DO PAPEL: 0,10 MM; EMBALAGEM: PACOTE / FARDO COM 1000 FOLHAS; QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGÊNEA, SUAVE E MACIO, RESISTENTE, COM ALTA ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS (PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS, FRAGMENTOS DE MATERIAIS PLÁSTICOS E OUTROS). PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA - PARTICIPAÇÃO LIVRE

Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 40,20	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 37.087,50
-------------------	------------------	--------------------------	-----------------------

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 9,89	Total: 12.362,50
----------------	-----------	----------	-------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: FD	Marca: UNAPEL	Modelo: TOALHA
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, DUAS DOBRAS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULÓSE VIRGEM, SEM PERFUME, COR BRANCA; DIMENSÕES APROXIMADAS: 23 X 21 CM, ESPESSURA DO PAPEL: 0,10 MM; EMBALAGEM: PACOTE / FARDO COM 1000 FOLHAS; QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGÊNEA, SUAVE E MACIO, RESISTENTE, COM ALTA ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS (PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS, FRAGMENTOS DE MATERIAIS PLÁSTICOS E OUTROS). PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA - ME/EPP

Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 40,20	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 12.362,50
-------------------	------------------	--------------------------	-----------------------

M TESTA ATACADO LTDA	43.044.418/0001-03	1.680,00
-----------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 689	Lance: 5,60	Total: 1.680,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: TOUCA
---------	-------------	----------------	---------------

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,24	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 1.680,00
-----------------	------------------	--------------------------	----------------------

PREGOEIRO: ALEXIA VILLELA POSCH DE CARVALHO